
    Uchwała Nr II/8/2018     

RADY GMINY WARNICE

z dnia 23 listopada  2018 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  z  Gminą  Miasto  Szczecin

dotyczącego  powierzenia  realizacji  zadania  publicznego  polegającego  na  objęciu

programem interwencyjno-motywacyjnym osób z terenu Gminy Warnice zatrzymanych

do wytrzeźwienia w Miejskiej Izbie Wytrzeźwień w Szczecinie w roku 2019

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 46-48 ustawy z

dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( Dz.U. z 2018r.

poz.  1530),  art.  41 ust.  1  pkt  1  ustawy z dnia 26 października  1982 r.  o  wychowaniu  w

trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  487,  z  późn.  zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miasto Szczecin dotyczącego

powierzenia  realizacji  zadania  publicznego  polegającego  na  objęciu  programem

interwencyjno-motywacyjnym osób z terenu Gminy Warnice zatrzymanych do wytrzeźwienia

w Miejskiej Izbie Wytrzeźwień w Szczecinie w roku 2019.

§ 2.W porozumieniu, o którym mowa w §1 określone zostaną:

1) zasady płatności,

2) terminy sprawozdawczości.

§ 3. 1. Na realizację zadania określonego w §1 w 2019 r. Gmina Warnice zobowiązuje się

przekazać Gminie Miasto Szczecin dotację w wysokości do kwoty 514,-zł (słownie: pięćset

czternaście złotych).

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice.

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy


